УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О внесении изменений в состав регионального штаба по вопросам

обеспечения газификации Республики Дагестан и устойчивого

экономического развития предприятий энергетики и жилищно-

коммунального хозяйства Республики Дагестан по должностям,

утвержденный Указом Главы Республики Дагестан

от 20 июня 2022 г. № 131

1. Внести в состав регионального штаба по вопросам обеспечения

газификации Республики Дагестан и устойчивого экономического развития

предприятий энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Республики

Дагестан по должностям, утвержденный Указом Главы Республики Дагестан

от 20 июня 2022 г. № 131 «Об утверждении состава регионального штаба по

вопросам обеспечения газификации Республики Дагестан и устойчивого

экономического развития предприятий энергетики и жилищно-коммунального

хозяйства Республики Дагестан по должностям» (интернет-портал правовой

информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2022, 22 июня,

№ 05004009177; 2023,10 февраля,№ 05004010614), следующие изменения:

а) позицию:

«Глава городского округа с внутригородским делением «город

Махачкала» (по согласованию)»

заменить позицией следующего содержания:

«Глава городского округа «город Махачкала» (по согласованию)»;

б) позицию:

«Заместитель начальника отдела по работе с регионами Южного и

Северо-Кавказского федеральных округов общества с ограниченной

ответственностью «Газпром межрегионгаз» (в соответствии с распределением

обязанностей) (по согласованию)»

заменить позицией следующего содержания:

«Заместитель начальника отдела по работе с регионами Центрального

федерального округа, Северо-Западного федерального округа. Южного

федерального округа и Северо-Кавказского федерального округа Управления

по работе с органами власти и регионами общества с огранкгченной

ответственностью «Газпром межрегионгаз» (в соответствии с распределением

обязанностей) (по согласованию)»;

в) после позиции:

«Заместитель начальника управления Департамента 623 публичного

акционерного общества «Газпром» (в соответствии с распределением

обязанностей) (по согласованию)»

дополнить позицией следующего содержания:

«Заместитель руководителя Кавказского управления Федеральной

службы по экологическому, технологическому и атомному надзору (по

согласованию)»;

г) позицию:

«Начальник отдела сопровождения проектно-изыскательских работ

объектов программ газификации общества с ограниченной ответственностью

«Газпром межрегионгаз» (по согласованию)»

заменить позицией следующего содержания:

«Начальник отдела отчетности и мониторинга исполнения программ

газификации Управления газификации общества с ограниченной

ответственностью «Газпром межрегионгаз» (по согласованию)».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

г. Махачкала

24 декабря 2025
№232

Йс1%

ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА

яющий обязанности

еспубликиДагестан А. Абдулмуслимов